
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřela

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského čp.3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
zastoupená: ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
(dále jen objednatel)

a

Roman Hrouda
adresa sídla: Poštovní 535, 543 03, Vrchlabí - Podhůří
IČO: 73665959
(dále jen zhotovitel)

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. tuto

Rámcovou smlouvu č. SMLJ-22-#to./2017 o provedení díla 
„Úklid sněhu v dohodnutých lokalitách v zimním období r.2017/2018“

I. Předmět díla
Předmětem díla je úklid sněhu z pozemků, se kterými je objednatel příslušný hospodařit, 
tedy:
a) Parkoviště technického zázemí Správy KRNAP, včetně příjezdové komunikace od 

Konírny (p.p.č. 58/2 a 2656/1 v k.ú. Vrchlabí)
b) Komunikace v klášterní zahradě od stadionu Zátopkových po budovu Policie a po 

budovu KCEV (p.p.č. 67 a 54 v k.ú. Vrchlabí)
c) Cesta parkem od odbočky k zámku a k budově KRNAP (p.p.č. 55/1 a 54 v k.ú. Vrchlabí)
d) Prostor u popelnic Správy (p.p.č. 1851/1 v k.ú. Vrchlabí)
e) 2 x výhybny v ulici Dobrovského čp.3, Vrchlabí (p.p.č. 1851/1 v k.ú. Vrchlabí)
f) Chodník od budovy Krkonošského muzea k dílně stavební údržby, Husova čp. 225, 

Vrchlabí (p.p.č. 1852/2 a 1852/3)
g) Prostranství před HIS, náměstí Míru, Vrchlabí (p.p.č. 1711/9 v k.ú. Vrchlabí)
h) Prostor v areálu bývalého MTZ v Hořejším Vrchlabí, Horská 437, Hořejší Vrchlabí (st.p.č. 

251/2 a 251/3 v k.ú. Hořejší Vrchlabí)
i) Další dle konkrétního požadavku

II. Doba plnění
Období zima 2016/2017 dle povětrnostních a sněhových podmínek, maximálně do 30.4.2017
a) pracovní dny:

a. odst.l. a) - e) do 5,30 hod., následně dle potřeby
b. odst.l. f) + g) do 8,00 hod., následně dle potřeby

b) dny pracovního volna a svátky: průběžně dle potřeby

III. Cena díla - platební podmínky
Úhrada bude prováděna měsíčně na základě vystavené faktury zhotovitelem a zaslané 
objednateli za dohodnuté ceny:

a) úklid sněhu traktorem, úklid sněhu UNC 650,- Kč bez DPH/hod.
b) odvoz sněhu 650,- Kč bez DPH/hod.

Maximální hodnota zakázky činí 89 tisíc Kč bez DPH.



Zhotovitel si zajistí skládkování sněhu.

IV. Ostatní ujednání
1) Zhotovitel odpovídá za škody, které při provádění díla vzniknou objednateli, případně 

třetí osobě. Náklady na odstranění těchto škod hradí zhotovitel díla v plné výši.
2) Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu 

a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
3) Obě smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy před podpisem přečetly. Dále obě 

smluvní strany prohlašujíce smlouva je uzavřena vážně, určitě a srozumitelně, se zněním 
smlouvy a s podmínkami zde uvedenými plně souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

4) Práce za objednatele převezme a svým podpisem potvrdí:
• odst. I. a) - f) Ing. Bronislav Váňa ( )
• odst. I. g) Ing. Alena Tondrová )
• odst. I. g) Blanka Zázvorková )
• odst. I. h) objednatel dle objednávky

5) Kontakt na zhotovitele pro potřeby operativního styku .
6) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejích dodatků 

v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne 28. 11. 2017

Za správnost:

Ing. Bronislav Váňa 
vedoucí oddělení správy majetku

Mgr. Radka Braunová 
právník


		2017-12-11T12:58:54+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




